-\_ .

"-_

*""*¬.
si5"°”“'~ o _

FãTüfiq

4'‹:z W
is54'';:` i PREFEITURA MUNICIPAL DE cAP|sTRANo .-

r› A Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 62748-
*Ê?; cNPJ 07.003.509/0001-10 cGF 00.920.212-5

P _oãü* _ . .E-MAIL. pmccap1s@1g.com.br

_‹z2.Q.Q-

TERMO DE HoMo1.oGAçÃo

TOMADA DE PREÇOS Nf* 201õ.04.20.01

A SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO, CULTURA,
TURISMO E ESPORTE I ORDENADORA DE DESPESAS, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE COBERTURA, DIVULGAÇAO E TRANSMISSAO
DOS ATOS E MATERIAS' INSTITUCIONAIS JUNTO A SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO URBANO, CULTURA, TURISMO E ESPORTE DO
MUNICIPIO DE CAPISTRANO, na modalidade Tomada de Preços vêm Homologar para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente,_fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da Empresa: AMANDO COMUNICAÇAO, MARKETING & SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ:
08.450.187/0001-37, com endereço na Rua A, SIN”, Loteamento Vereda da Caponga,
Caponga, Cascavel I Ceará, no valor global de R$ 18.550,00 (dezoito mil, quinhentos e
cinquenta reais) para os itens 01, 02, 03, 04 e 05 do Lote I.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Capistrano (CE), 08 de Julho de 2016.

_ L _ '- l

_ an sÊ%êz~  Jbjh/Lo"“
Se etária do D olvƒmento Urbano,

\~ Cultura, Turismo e Esporte

_.|-

om/H